
           
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 
29.01.2020                                                Київ                                      № 157 

 
 
Про відключення авторизованих  
електронних майданчиків та  
передання інформації 
 
 

На виконання абзацу другого пункту 4 розділу ІІ Закону України «Про 
внесення змін до Податкового кодексу України щодо ліквідації корупційної 
схеми у сфері реєстрації інформації зі звітів про оцінку об’єктів нерухомості та 
прозорості реалізації майна», відповідно до пункту 3 розділу V Порядку 
авторизації електронних майданчиків, затвердженого наказом Фонду 
державного майна України та Адміністрації Державної служби спеціального 
зв’язку та захисту інформації України від 15 травня 2018 року № 656/307, 
зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 07 червня 2018 року за 
№ 684/32136, та на підставі протоколу засідання постійно діючої комісії з 
авторизації електронних майданчиків від 29 січня 2020 року № 17 

 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Відключити з 31 січня 2020 року авторизовані електронні майданчики: 
«ОЦІНКА.оnline», оператором якого є Приватне підприємство  

«ВІ АЙ ПІ ДЕПАРТАМЕНТ»; 
«ЕКСПРЕС ОЦІНКА», оператором якого є Товариство з обмеженою 

відповідальністю «АКЦЕПТ ОНЛАЙН»; 
«ПРОФЕСІЙНА ОЦІНКА», оператором якого є Товариство з обмеженою 

відповідальністю «ПРО ЗАКУПІВЛІ»; 
«РЕЄСТР ОЦІНКИ», оператором якого є Приватне підприємство 

«ІНФОРМАЦІЙНО-КОНСАЛТИНГОВИЙ ЦЕНТР АСБОУ». 
 
2. Департаменту моніторингу та інформаційних технологій вжити 

заходів щодо: 
1) передачі операторами авторизованих електронних майданчиків, які 

зазначені у пункті 1 цього наказу, до Фонду державного майна України 
інформації, яка міститься на цих електронних майданчиках; 

2)  оприлюднення цього наказу. 

 



2 
 

 
3. Визнати такими, що втратили чинність: 
наказ Фонду державного майна України від 17 липня 2018 року № 956 

«Про авторизацію електронного майданчика»; 
наказ Фонду державного майна України від 01 серпня 2018 року № 1027 

«Про авторизацію електронного майданчика»; 
наказ Фонду державного майна України від 01 серпня 2018 року № 1028 

«Про авторизацію електронного майданчика»; 
наказ Фонду державного майна України від 29 серпня 2018 року № 1122 

«Про авторизацію електронного майданчика». 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
 
Заступник Голови Фонду  Юлія БЄЛОВА 


	ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
	НАКАЗ


